
1 日
472 kcal

2 日
481 kcal

3 日
456 kcal

4 日
470 kcal

5 日
463 kcal

8 日
467 kcal

9 日
474 kcal

10 日
466 kcal

11 日
457 kcal

12 日
471 kcal

15 日
469 kcal

16 日
462 kcal

17 日
470 kcal

18 日
468 kcal

19 日
464 kcal

22 日
465 kcal

23 日
473 kcal

24 日
469 kcal

25 日
477 kcal

26 日
471 kcal

29 日 30 日
467 kcal

トマトソースかけ

ハンバーグ 味噌カツ ポークメンチカツ 白身魚フライ

月 火 水 木

俵コロッケ キーマカレー ハムステーキ レンコンのきんぴら炒め 筍とキャベツの和風春巻き

金平ごぼう ニラと野菜の中華炒め しょうゆ焼うどん 酢豚風煮 ソース焼きそば

茄子の味噌炒め つきこんと竹輪のきんぴら炒め 挽肉と根菜のどて煮 ジャーマンソテー 筑前煮

小松菜の胡麻和え 生姜餃子の和風ソース インゲンのそぼろ炒め さといもと竹輪の煮付け ブロッコリーサラダ

チキンカツ アサリと菜の花の
クリームフライ

ごろごろ
イカメンチカツ

赤魚の
照り焼き

ハムサラダフライ

豆腐と野菜の和風うま煮 ネギ生姜オムレツ ささみフライ カレーコロッケ 野菜のペペロンチーノソテー

絹あつあげ煮 大根菜の胡麻和え 塩たれもやし 菜の花のごま和え 高菜のピリリ炒め

小松菜ともやしのナムル 根菜とペンネのクリーム煮 チャプチェ 焼きビーフン ひじきの五目煮

糸こん金平 切干大根の五目煮 彩り野菜の煮浸し 豚肉ともやしの中華うま煮 白菜と挽肉の和風うま煮

すき煮 茄子と挽肉の和風うま煮 レンコンと挽肉の甘辛炒め

油淋鶏風
甘辛タレ唐揚げ

イカフライ 中華春巻き

甘酢タレ肉団子 お魚ひろうす ポークハヤシ煮 ロングポークウインナー

味噌おでん

カレー風味のビーフンソテー

※仕入れの都合によりメニューの変更がある場合があります。予めご了承ください。

金

クリームチーズin
ハンバーグ

甘辛たれメンチ
若鶏のムネ肉
竜田揚げ 豚ロースかつ

野菜コロッケ 鯖の黒胡椒焼き だし巻き玉子

コーンポテトサラダ

水餃子の中華ソースかけ

千切り野菜の信田煮

カニカマと豆腐の中華うま煮

チンゲン菜とカニカマのうま煮 小松菜の煮浸し ねじりこんにゃく甘辛煮 菜の花ナムル

ヒレカツ

マーボー春雨

挽肉とごぼうの甘辛炒め 中華風ナムル 春雨サラダ

臨時休業

昭和の日

コーン
ポタージュ
包み揚げ

切目ウインナー

麻婆豆腐

焼豚と野菜の塩たれ炒め

こんにゃくと山菜のゴマ煮

塩たれ焼きそば 切干大根と山菜の五目煮 サイコロ高野の彩り煮

ペンネと根菜のトマトソース煮

 GW休業日のお知らせ
   誠に勝手ながら下記日程の通りGW休業日とさせていただくこととなりました。

　4/27(土)～4/29(月) 　GW臨時休業
　4/30(火)～5/2(木)　   通常営業
　5/3(金)〜5/6(月)       ＧＷ臨時休業
　
　5/7(火)より平常通り営業いたします。
  期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

インゲンそぼろ炒め 大豆ひじき煮

小松菜玉子炒め 大根菜のゴマ炒め 菜の花からし和え しゅうまい甘酢ソース 高菜と竹の子のピリリ炒め

網目バーグ

けんちん汁煮 中華うま煮 豚キムチ風炒め 玉子とじ煮

営業時間
（月曜日から金曜日）

午前８時３０分

～ 午後４時

定休日 毎週土曜日・日曜日

お客様へお願い

お弁当箱は電子レンジに

対応しておりません。

春は寒暖差と気圧の変動で自律神経のバランスを崩しやすく、体調不良

の起きやすい季節です。

「春の皿には苦味を盛れ」という言葉をしっていますか？

春の山菜には苦味があり、冬の間にため込んだ老廃物の排出を手伝って

くれるといわれています。

その苦味は「植物性アルカロイド」や「ポリフェノール」という成分が

元になっていて、抗酸化作用や老廃物を体外に排出する解毒作用や新陳

代謝を促進する働きがあります。

こどもの頃は食べづらかったほろ苦い山菜も、大人になって美味しく感

じられる人も多いのではないでしょうか。

旬を逃さず季節の恵みを楽しみたいですね。


